
2025年 8月吉日 

お客様 各位 

 

2025バレーボール男子 沖縄合宿 フランス代表 対 ブラジル代表 親善試合 

一部の試合内容変更に関する重要なお知らせ（対象日：2025年 9 月 7日） 

 

この度は、「2025バレーボール男子 沖縄合宿 フランス代表 対 ブラジル代表 親善試合」のお申込み、誠

に有難う御座います。 

一部の試合内容に変更が発生いたしました。下記の内容に変更させていただきますので、内容をご確認いただ

き、変更や取り直し、お取消等をお願いできればと存じます。また、悪天候や災害、予想もできない事由が発生

した場合は、あらためて公式サイトでお知らせいたします。 

 

【１．変更内容】 

・9月 7日（日）に予定していた、「バレーボール男子 フランス代表 対 ブラジル代表の親善試合」につい

て、ブラジル代表からの要望により、9月 7日（日）の親善試合は中止となりました。 

・「渡航スケジュールのリスク」及び「選手の体調・安全管理」の観点が主な変更理由です。 

チームに代わり、楽しみにされていたバレーボールファンの皆様へ、お詫び申し上げます。 

・変更後の内容について、当初より公式サイトで可能性のご提示をしておりました、「フランス代表」による紅白

戦に変更となります。また実施場所、時間等について変更はございません。 

 

【２．特記事項】 

 ・9月 9日（火）予定のフランス代表 対 ブラジル代表 は予定通り実施されます。 

 ・9月 7日（日）のチケットを購入されたお客様には、下記【３．変更対応】をご確認ください。 

 

【３．変更対応の対象となるお客様】 

 ・対象者：9月 7日（日）のチケットを購入された方皆様が「継続・変更・払い戻し」意思表示の対象となります。 

＊9月 9日（火）ご購入者様は対象外となります。 

 

【４．継続・変更の確認と払い戻し方法】 

・手順１・・・9月 7日（日）のチケット購入者の皆様には、購入時に登録頂きましたメールアドレス宛に 

「中止・変更のお知らせ」を送付しておりますので、ご確認ください。 

・手順２・・・9月 5日（金）17:00 までに、下記回答フォームに入力し、下記へ送信ください。 

https://x.gd/TXNrI 

 

 

9/7（日）

チケットご購入者様

9/7（日）を継続し

観戦希望の方

お手持ちのチケットで

変更なく観戦できます。

下記URLまたはQRから

A.9/７観戦 を選択下さい

9/9（火）へ

変更希望の方

9/7（日）のチケットをお取消

しいただき、改めて9/9（火）

の予約をお願いいたします。

下記URLまたはQRから

B.9/9に変更希望 を選択下さい

観戦自体を

キャンセル希望の方
払い戻しを致します。

下記URLまたはQRから

C.払い戻し希望 を選択下さい

-１- 

https://x.gd/TXNrI


 

＊重要事項＊ 

・9月 5日（金）17:00以降のキャンセルについては、対応致しかねますので、予めご容赦ください。 

・観戦自体をキャンセルおよび 9/9（火）に変更を希望されるお客様には、9月中に順次払い戻しを致します。 

個人情報等保護の観点から 1件ずつ確認し対応となりますため、予めご容赦ください。 

・システムの都合上、コンビニ決済と楽天ペイでご購入頂いたお客様には、銀行振り込みとなります。 

それ以外のクレジットまたはペイペイ決済の方は、キャンセルの上、自動返金となります。 

 

【５．修正後 開催概要】 

• 開催日時： 

2025年 9月 7日（日） フランス代表 紅白戦  内容に変更あり・時間変更なし 

開場：15:00～  【試合開始：16:30～】  

 

2025年 9月 9日（火） フランス代表 対 ブラジル代表 親善試合 内容に変更なし・時間変更なし 

開場：17:00～  【試合開始：18:30～】  

 

  下記に変更はありません。 

• 開催場所： 沖縄市体育館（沖縄県沖縄市諸見里 2丁目 1-1 コザ運動公園内） 

• 主催：2025バレーボール男子 沖縄合宿 フランス代表対ブラジル代表 親善試合 運営事務局 

• 後援：沖縄市、一般社団法人沖縄市観光物産振興協会（沖縄市スポーツコミッション）、 

公益財団法人沖縄県スポーツ協会、沖縄商工会議所 

• イベント詳細 URL（Okinawa Traveler内）： https://www.okinawatraveler.net/feature/0205_sp 

▼公式サイト アクセス QR コード 

                                                 

【６．お問い合わせ先】 

• 団体名： 沖縄 JTB 株式会社内 大会事務局 

• 担当者： 営業部 地域交流課 大会担当者 

• 宛電話番号： 098-860-7704 

• メールアドレス：info-sports@okw.jtb.jp 

以上 -2- 

https://www.okinawatraveler.net/feature/0205_sp
mailto:info-sports@okw.jtb.jp

